JET T T A, deener

#AS (2015 % 37 aF)

(Fs T #)
HE 2015 | oI AN § arEdfds st
FT %

A I FTH a'r\’-a—;a: CREID 2014-201599
. 2015-2016 o
il I 2015-2016 ay &I 3T

3afe
1 | gorEa wicaar 94131.51 7261.06 7.71 0.00
() =T TsTed 59318.00 6126.73 10.33 0.00
(1) gsfretor 3R & Gra 3700 469.41 12.69 0.00
(2) A TerEd 13.46 0.65 4.83 0.00
(3) fash o 35463.39 4721.19 13.31 0.00
(4) TST 39 Yoh 3916.43 367.03 9.37 0.00
(5) 3T ¢FH IR Yoo (3R
39cTsY g ar 3R s 37T 0.00
fear ) 267.52 39.21 14.66
(@) IR F ToEd 22413.27 680.18 3.03 0.00
(31) WETACT JefeleT 3R 37erereT 12400.24 454,15 3.66 0.00
2. | g wiftqat 17843.31 3185.89 17.85 0.00
(%) ®oT X HTIAT T ager 874.56 8.43 0.96 0.00
(@) 3= wfcaar 0.00 0.00 0.00 0.00
(31) 3YUR dAT I I 16968.75 3177.46 18.73 0.00
Tl Wit (1+2) 111974.82 10446.95 9.33 0.00
R A =T 59296.63 5514.04 9.30 0.00
(F) TSET oRkar W IR A= 0.00
g 59296.63 5511.50 9.29
(@) SIS ITelet R IR Gttt 0.00
cup 7554.91 42.60 0.56
(31) HIQQ/deTarg W A Arsfelr 0.00
=0 18437.77 2813.29 15.26
(&) ol or@m w IR Al 0.00 2.54 0.00 0.00
S. | At =g 50286.09 4640.42 9.23 0.00
(&) TSEd oWl R ANSAT g 34303.58 2989.79 8.72 0.00
(@) eTEaTg/ASIGY W Alstel 0.00
g 691.30 165.65 23.96
(aN) Yl oRaT W ATl a 15982.51 1650.63 10.33 0.00
6. | T qA(4(F)+4()+5} 109582.72 10154.46 9.27 0.00
() TsTEd =TT 93600.21 8501.29 9.08 0.00
(@) qelt =77 15982.51 1653.17 10.34 0.00
7. | foaRa &ot 3R SuR 2392.10 292.49 12.23 0.00
8. | woFa sy (1-6(F)) 531.30 -1240.23 -233.43 0.00
9 | el Fat [6-{1+2(F)+2@))] -16968.75 -3177.46 18.73 0.00

gIaT IEAIHR:- aIf¥eh §¢T gt oo, 3Mhal H Seelld 3 HROT 3T ThdT &
() TAHTT garT AT
(@) 3ifas ofist A TATAROT IR 39 HI gerdT Ir=AT
() «Nfera gfafsear
(8) GETH FAGIST
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2015-2016

2014-2015

fSAToT
FY
HUSH

del

fSAToT
F
HUSS

def

(IR fAF)




ATfAF w07

(JTTeT 3TTeRsl T 9)
g wifeaar

(ToTET Wit & #fA® o Gr th T F & A H.1 & Tesf & )

2015-2016 2014-2015
HE
P lIEaCT YaTTHY P lIEaCT gAY
e 3436.66 3436.66 0.00 0.00
E2ES 3824.40 7261.06 0.00 0.00
Sfet 3480.76 3480.76
el S 3911.50 7392.26
3RETEd 4764.63 12156.89
IF:EES 4686.15 16843.04
JFIR 4439.83 21282.87
AdeT 4566.04 25848.91
T-X3EES 4337.73 30186.64
AT 5437.13 35623.77
HIaLT 5324.14 40947.91
GISNCINEED) 8831.36 49779.27
I {TSTET
(FR TET & ARAF AW T e F & A T.1(F) & Tl Fr W)
HAE 2015-2016 2014-2015
ATfAS I ATTAS aTTHY
e 3070.38 3070.38 0.00 0.00
S 3056.35 6126.73 0.00 0.00
Sal 3139.98 3139.98
Tels 3442.46 6582.44
3T 4365.65 10948.09
BdsT 3643.36 14591.45
JFIR 3800.79 18392.24
AgeT 3437.69 21829.93
I-XCES 3760.23 25590.16
SleTadr 3731.72 29321.88
AT 3883.16 33205.04
AT (IRTAF) 4186.58 37391.61




HITAF TS0
(JTTeT 3TTeRal &7 I9)
T TUT gSHIor A
(T TG & ATfAS @l T e & & A .A(F) i & Tl & H)
2015-2016 2014-2015
e ATfas JIAT Al AT
e 239.21 239.21 0.00 0.00
E2ES 230.20 469.41 0.00 0.00
Sfet 182.49 182.49
GJ’T»I'I% 294.41 476.90
3RETEd 169.36 646.26
IF:GEES 195.28 841.54
JFIR 179.92 1021.46
AdeT 207.68 1229.14
T-X3EES 246.96 1476.10
STeTadr 221.54 1697.64
I 228.18 1925.82
AT (IRTA) 249.47 2175.29
qA TerEa
(T TG F AfAF o@T T e & & A T.1(F) i & TeT T W)
2015-2016 2014-2015
e ITTHEY Al AT

3o 0.34 0.34 0.00 0.00
S 0.31 0.65 0.00 0.00
Sfet 3.96 3.96
SelTS 2.10 6.06
3RETEd 0.32 6.38
IF:GEES 0.26 6.64
FIR 0.29 6.93
AdeT 0.14 7.07
fegeT 0.17 7.24
STeTadr 0.55 7.79
I 0.85 8.64
GISNCINEED) 0.61 9.25




HIfAH 1T
(JaTTHY 3RSl T J9)
T =T
(T TS & AAF oEr T e & & A T.A(F) iii F TS & W)
2015-2016 2014-2015
HE
ATfas YITTHY a1l gAY
K erc 2382.08 2382.08 0.00 0.00
S 2339.11 4721.19 0.00 0.00
ot 2267.77 2267.77
el S 1758.25 4026.02
3ETEd 2232.65 6258.67
IE:GEERY 2281.76 8540.43
HFR 2215.85 10756.28
AgsT 2041.08 12797.36
ITXEES 2263.41 15060.77
STeTadr 2347.91 17408.68
I 2187.69 19596.37
AT (IRIA) 2443.25 22039.62
ST 37916 Yoh
(T ToET & AfAH GT T e & & Ac §.1(F) iv & Tl #1 2w)
2015-2016 2014-2015
HE
ATfas YITTHEY a1l gAY
e 176.17 176.17 0.00 0.00
S 190.86 367.03 0.00 0.00
ot 479.36 479.36
el S 367.99 847.35
3ETET 139.16 986.51
BdsT 171.59 1158.10
ITFISR 460.63 1618.73
AdeT 137.43 1756.16
TXCES 235.97 1992.13
STeTadr 161.02 2153.15
LAY 473.29 2626.44
A (IRIA) 181.25 2807.69




HITAF TS0
(JTTeY 3TTeRal &7 I9)
WWWQAW

(T ToET & ATAS o@r T e & & #Ag G.1(F) v & Tl & )

2015-2016 2014-2015
S
arfas gy arfas TaTTHY
3o 19.93 19.93 0.00 0.00
7S 19.28 39.21 0.00 0.00
Egl 12.12 12.12
el S 14.73 26.85
3ITET 17.55 44.40
BdsT 20.04 64.44
FIR 21.06 85.50
AdeT 25.32 110.82
X3RS 20.75 131.57
STeTadr 24.10 155.67
LAY 22.21 177.88
AT (IRTAF) 31.99 209.87
T e o ET
(FX e Toled & AfAS @l U e & & #Ag T.1(T@) & de3f = W)
2015-2016 2014-2015
S
arfas gy arfas TaTTHT
e 366.28 366.28 0.00 0.00
EiES 313.90 680.18 0.00 0.00
Sfet 340.78 340.78
el S 348.56 689.34
3ITET 255.37 944.71
BdsT 242.20 1186.91
JFIR 196.73 1383.64
AdeT 251.71 1635.35
X3RS 265.87 1901.22
SleTadr 297.54 2198.76
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743.03

2941.79

AT (IRTAF)

2958.15

5899.94




HETIT 3eIeTeT 3 rerereT

(FETIAT 3ielaret 3R 3erere & Afde ol U gfSe & & Ag 6.1(31) & deif & a)

2015-2016 2014-2015
HE
Arfaw TaTTHY Arfaw JaTTHT
3 0.00 0.00 0.00 0.00
A 454.15 454.15 0.00 0.00
Sl 0.00 0.00
SCIES 120.48 120.48
3eTET 143.61 264.09
Adex 800.59 1064.68
FIR 442 .31 1506.99
AdsT 876.64 2383.63
feaeR 311.63 2695.26
AT 1407.87 4103.13
HIad 697.96 4801.09
AT (IRTAF) 1686.63 6487.72
; ﬂ E W
(TofeTa wTieaat T ARl o@n3ft & A §.2 W U Tfee )
2015-2016 2014-2015
S
Al JaTTHY Arfaw JaTTHT
3 395.47 395.47 0.00 0.00
A 2790.42 3185.89 0.00 0.00
ot -2766.56 -2766.56
ECIE 1936.37 -830.19
3IEdT -2040.99 -2871.18
RAdsR 5856.62 2985.44
e -1968.13 1017.31
AdsT 585.94 1603.25
feaeR 735.88 2339.13
AT 144.42 2483.55
HIaT 1700.90 4184.45
AT (IRTAF) 9359.57 13544.02




T 3% 3fA=AT i ageh

(T AR ATIAT 1 TGN I ARG @I H A H.2(F) W Th T 37a)

2015-2016 2014-2015
e arfas s
3T 5.25 5.25 0.00 0.00
S 3.18 8.43 0.00 0.00
Sl 0.45 0.45
RIS 20.51 20.96
3T 4.77 25.73
fRAdsR 6.07 31.80
FIR 4.32 36.12
AdHR 2.59 38.71
g 7.82 46.53
STeTad 6.57 53.10
R 19.70 72.80
A (IRTHF) 3.76 76.56
3T qIfeqar
(31T WIiadt T Af@S @3t T Ac §.2(@) W TH e 3m)
2015-2016 2014-2015
e arfas s
3T 0.00 0.00 0.00 0.00
S 0.00 0.00 0.00 0.00
ST 0.00 0.00
SIS 0.00 0.00
3T 0.00 0.00
AR 0.00 0.00
e 0.00 0.00
AdR 0.00 0.00
g 0.00 0.00
STeTad 0.00 0.00
R 0.00 0.00
AT (IRAH) 0.00 0.00




3UR YT 3T I

(3UR TAT 3T TATT Hr ATAS @3 $H FAG T.2(3M) T TH e 3
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2015-2016 2014-2015
HE
AR TaTHT AR TaTTHT
e 390.22 390.22 0.00 0.00
S 2787.24 3177.46 0.00 0.00
ofet -2767.01 -2767.01
el S 1915.86 -851.15
3WETET -2045.76 -2896.91
IESGEES 5850.55 2953.64
FIR -1972.45 981.19
dqasR 583.35 1564.54
X3RS 728.06 2292.60
STeTadr 137.85 2430.45
LAY 1681.20 4111.65
AT (IRTAF) 9355.81 13467.46
Fel gifcaar
(T wrcTat 1 AfA @3t f HAe F.3(1+2) W TH £fee 3re)
2015-2016 2014-2015
e ATTAS STy ATTAS gaTTHT
e 3832.13 3832.13 0.00 0.00
S 6614.82 10446.95 0.00 0.00
oot 714.20 714.20
el S 5847.87 6562.07
3P 2723.64 9285.71
IESGEEY 10542.77 19828.48
FIR 2471.70 22300.18
AdeT 5151.98 27452.16
X3RS 5073.61 32525.77
STeTadr 5581.55 38107.32
HIAT 7025.04 45132.36
A (IRIA) 18240.93 63373.29




R-TS=T =T

(s R-Aer s Hr AAF @it & Ag T4 W vH =S o)

11

2015-2016 2014-2015
e il I il aTTHY
e 2099.31 2099.31 0.00 0.00
S 3414.73 5514.04 0.00 0.00
S 458.69 458.69
e 3843.57 4302.26
e 1261.31 5563.57
Aas 8643.19 14206.76
HFIT 1448.03 15654.79
AEAA 3196.65 18851.44
fewsR 3008.64 21860.08
STeTady 2051.62 24811.70
HREd 3550.45 28362.15
AR (TR 10024.09 38386.24
e @ W IR-Ie1 a9
(T3 AT 4(F) IR AT TT ARAF W W Tk e 3Ta)
2015-2016 2014-2015
e aflds I aflds aTTHY
3nder 2099.05 2099.05 0.00 0.00
7S 3412.45 5511.50 0.00 0.00
ST 453.48 453.48
SIS 3842.08 4294.56
3TEd 1256.20 5550.76
e 8616.89 14167.65
e 1438.83 15606.48
AT 3187.27 18793.75
TRicre 2091.77 21785.52
STeTady 2943.40 24728.92
HREd 3535.33 28264.25
A (IRfEH) 10121.99 38386.24
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SIS 3Tl WX AR-FISar =37
(Fes A 4(W) TS AT W IR Al 3 Af@d of@r W Tk e 31e))

2015-2016 2014-2015
e i it i ot
0.08 0.08 0.00 0.00
42,52 42.60 0.00 0.00
38.65 38.65
152.08 190.73
9155 282.28
150.09 432.37
20.46 461.83
157.28 619.11
132.80 75191
89.75 841.66
1134.20 1975.86
A (ST 3219.89 5195.75

AIEaTe/Aeey W A-ANerT =97
(FEeT A 4(I1) deiears/FAeey W IR A a7 Afds @ | U e 3ra)

2015-2016 2014-2015

e i s a0 ol
1156.48 1156.48 0.00 0.00
1656.81 2813.29 0.00 0.00
39.44 39.44
2228.93 2268.37
169.48 2437.85
210857 4636.42
245.08 488150
1400.70 6282.20
1299.53 7581.73
1367.03 8948.76
1247.01 10195.77
A (o) 1233.87 11429.64




qSierd a® W IR-Aee a3

(FE3 FG 4(F) EIRTT o X I Aol a7 AT of@l W T e 3Tel)
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2015-2016 2014-2015
HE
3der 0.26 0.26 0.00 0.00
S 2.28 2.54 0.00 0.00
kS 5.21 5.21
SeTS 2.49 7.70
3HaTEd 5.11 12.81
Aas 26.30 39.11
HeFR 9.20 48.31
e 9.38 57.69
feHe 16.87 74.56
STeTady 8.22 82.78
R 15.12 97.90
A (IRTHF) -97.90 0.00
QAR T
(TesT 7 5 AT oI AfAS oGl I Th TfSe 3el)
2015-2016 2014-2015
HE
3der 1732.80 1732.80 0.00 0.00
S 2907.62 4640.42 0.00 0.00
kS 255.49 255.49
e 1988.98 224447
3TEd 1439.13 3683.60
Aas 1732.75 5416.35
HFIHR 1019.24 6435.59
e 1930.11 8365.70
IGRIERS 2020.36 10386.06
STeTady 2256.95 12643.01
R 3402.07 16045.08
A (IRTEH) 7409.16 23454.24
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TSET Gl W ISl <9
(TeeT FA 5(F) TSI @l TR Al o AMfAH @l W Teh gioe 370

2015-2016 2014-2015
e il AT s aTTHY
e 857.12 857.12 0.00 0.00
7S 2132.67 2989.79 0.00 0.00
St 0.16 0.16
SeTS 1333.21 1333.37
3TEd 833.29 2166.66
fadex 779.96 2946.62
IFI 684.98 3631.60
AqET 1609.30 5240.90
fegax 1194.98 6435.88
ST 1253.58 7689.46
AT 2456.06 10145.52
AT (TRFAE) 5210.83 15356.35
dAEATg/ASGY T ATl &4
(FE3 FG 5(W) JTICAR/ASIGY W ATl 9T Alfd® @l W T& e s)
2015-2016 2014-2015
HE

e 74.35 74.35 0.00 0.00
S 91.30 165.65 0.00 0.00
St 1.02 1.02
EEIE 135.55 136.57
3TEd 8.95 145.52
fadex 161.37 306.89
IFI 13.65 320.54
AqET 88.42 408.96
fegax 78.34 487.30
ST 96.47 583.77
ERCI 81.02 664.79
A (TR A) 102.98 767.77




YSAerd T 9T Al S

(T8 A 5(3N) YEHTd oET WX AN T3 AlGS ol W TF giee 3
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2015-2016 2014-2015
A
3der 875.68 875.68 0 0
S 774.95 1650.63 0 0.00
&Sl 255.33 255.33
e 655.77 911.10
e 605.84 1516.94
Aas 952.79 2469.73
HFITR 334.26 2803.99
e 320.81 3124.80
IGRIERS 825.38 3950.18
STeTady 1003.37 4953.55
R 946.01 5899.56
A (IRTHF) 2198.33 8097.89
FoT T
)
(G HS 6 FeT eFg HIAh @l W Teh €T 31
2015-2016 2014-2015
e aflds I aflds gaTTHY
e 3832.11 3832.11 0.00 0.00
S 6322.35 10154.46 0.00 0.00
S 714.18 714.18
TS 5832.55 6546.73
3aTEd 2700.44 9247.17
Aas 10375.94 19623.11
HFITR 2467.27 22090.38
GCERy 5126.76 27217.14
IGRIERS 5029.00 32246.14
STeTady 5208.57 37454.71
R 6952.52 44407.23
A (IRTEH) 17433.25 61840.48




IMol¥d g

(e A 6(F) FeT Told 7T AfASH AW W Th TRE 37e)
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2015-2016 2014-2015
e a1+ I a1+ AT
andter 2956.17 2956.17 0.00 0.00
E2ES 5545.12 8501.29 0.00 0.00
S 453.64 453.64
SRS 5174.29 5627.93
3TEd 2089.49 7717.42
g} 9396.85 17114.27
FER 2123.81 19238.08
AdR 4796.57 24034.65
R 4186.75 28221.40
SeTadY 4196.98 32418.38
HRE 5991.39 38409.77
AT (IRHF) 15332.82 53742.59
qshﬂt-r“ =T
(FE3 FE 6(W) Yoled oI ARG o@l T T Tfee 31el)
2015-2016 2014-2015
e a1+ I a1+ AT
e 875.94 875.94 0.00 0.00
E2ES 777.23 1653.17 0.00 0.00
i 260.54 260.54
e 658.26 918.80
3eTEd 610.95 1529.75
Aasx 979.09 2508.84
FI 343.46 2852.30
GECKS 330.19 3182.49
R 842.25 4024.74
SeTadY 1011.59 5036.33
wRa 961.13 5997.46
A (FRR) 2100.43 8097.89
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faaRa &l iR SuR

(Fest AT < 7 faaRa &t ik SuR #1f® J@T W T T o)
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2015-2016 2014-2015
e it T it ot
318l 0.02 0.02 0.00 0.00
e 292.47 292.49 0.00 0.00
ST 0.02 0.02
SIS 15.32 15.34
3TEd 23.2 38.54
fade 166.83 205.37
3feFcsk 4.43 209.80
CEEny 25.22 235.02
CSiER 44.61 279.63
STeTadr 372.98 652.61
wadr 72.52 725.13
AT (IRAF) 757.68 1482.81
TSTET SATGI/HH
(TesT A 8 TSIEd SIEN/HHAT [ 1-6(F)] AT oWT I TH e 3Teh)
2015-2016 2014-2015
e e o s -y
et 480.49 480.49 0.00 0.00
e -1720.72 -1240.23 0.00 0.00
ST 3027.12 3027.12
SIS -1262.79 1764.33
3TEd 2675.14 4439.47
[CCR -4710.70 -271.23
S SAY 2316.02 2044.79
GEERS -230.53 1814.26
CSiER 150.98 1965.24
STeadr 1240.15 3205.39
HadT -667.25 2538.14
AT (IRHF) -6501.46 -3963.32




USAfdcdT SITE/FHHT
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(Heal AC 9 TATACAIT SAEI/FAT [1+2(F) +2(W)-6-7] A @I W THh goe 3TeY)

2015-2016 2014-2015
e a1+ I a1+ AT
3o -390.22 -390.22 0.00 0.00
£35S -2787.24 -3177.46 0.00 0.00
S 2767.01 2767.01
ST -1915.86 851.15
3aTEdT 2045.76 2896.91
s -5850.55 -2953.64
3FI 1972.45 -981.19
A -583.35 -1564.54
feas -728.06 -2292.60
STeTady -137.85 -2430.45
wRa -1681.20 -4111.65
AR (TRE) -9355.81 -13467.46

g FfUsdi/Ts




